
Označení Číslo 

řádku

Stav v běžném účetním 

období

Stav v minulém účetním 

období

a c 5 6

066 107 124 102 066

A. 067 84 300 80 853

A. I. 068 85 375 85 375

A. I.      1. 069 85 375 85 375

2. 070

3. 071

A. II. 072 81 71

A. II.     1. 073

2. 074 81 71

3. 075

4. 076

A. III.    1. 078 830 659

2. 079 237 140

A. IV. 080 -6 013 -8 803

A. IV.   1. 081 4 869 2 187

2. 082 -10 882 -10 990

B. 084 22 816 21 211

B. I. 085 271 302

B. I.      1. 086

2. 087

3. 088 271 302

4. 089

B. II. 090 10 200 10 435

B. II.     1. 091

2. 092

3. 093

4. 094

5. 095

6. 096

7. 097

8. 098

9. 099

10. 100 10 200 10 435

Vlastní kapitál 

Základní kapitál  

Kapitálové fondy

Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku

(ř. 68 + 72 + 77 + 80 + 83) 

(ř. 69 až 71)

(ř. 73 až 76)

Emisní ážio

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

A. V. 083

3 790

Nerozdělený zisk minulých let

Výsledek hospodaření běžného účetního období        

3 411

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Vydané dluhopisy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dohadné účty pasivní

Rezerva na daň z příjmů

Ostatní rezervy

Jiné závazky

Odložený daňový závazek

Závazky k účetním jednotkám pod podstatným vlivem

(ř. 85 + 90 + 101 + 113)

(ř. 86 až 89)

Cizí zdroje

Rezervy

Závazky z obchodních vztahů

(ř. 91 až 100)Dlouhodobé závazky 

Závazky k ovládaným a řízeným osobám

799
077A. III.

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

(ř. 01 - 68 - 72 - 77 - 80 - 84 - 117) = ř. 60 výkazu zisku a ztráty v 

plném rozsahu

Statutární a ostatní fondy

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

Rezerva na důchody a podobné závazky

1 067

Výsledek hospodaření minulých let                                 (ř. 81 + 82)

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách (+/-)

(ř. 78 + 79)

Základní kapitál

Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)

Změny základního kapitálu (+/-)

PASIVA

b

(ř. 67 + 84 + 117) = ř. 001PASIVA CELKEM

© Bilance Praha 2003



Označení Číslo 

řádku

Stav v běžném účetním 

období

Stav v minulém účetním 

období

a c 5 6

B. III. 101 12 345 10 474

B. III.    1. 102 5 357 5 242

2. 103

3. 104

4. 105

5. 106 2 731 2 571

6. 107
1 595 1 469

7. 108 456 358

8. 109 19 15

9. 110

10. 111 1 991 819

11. 112 196

B. IV. 113

B. IV.   1. 114

2. 115

3. 116

C. I. 117 8 2

C. I.      1. 118

2. 119 8 2

Pozn.:

Výdaje příštích období

Vydané dluhopisy

Závazky z obchodních vztahů

Jiné závazky

(ř. 114 až 116)Bankovní úvěry a výpomoci  

Závazky k účetním jednotkám pod podstatným vlivem

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Stát - daňové závazky a dotace

PASIVA

Závazky k zaměstnancům

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky k ovládaným a řízeným osobám

Výnosy příštích období

Bankovní úvěry dlouhodobé

Krátkodobé bankovní úvěry

Krátkodobé finanční výpomoci

(ř. 118 + 119)Časové rozlišení  

Dohadné účty pasivní

b

(ř. 102 až 112)Krátkodobé závazky 

Sestaveno dne:                                   13. února  2012

Ing. Jiří Dufek - předseda představenstva

Předmět podnikání: Provozování zdravotnických zařízení a pronájem 

nebytových prostor

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 

záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

© Bilance Praha 2003


